本送信票を含み３枚

令和５年 10 月 18 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
目指せ健康寿命日本一！

佐渡市健康フェスティバル 「じょうぶら」を開催します

事業概要

昨年度から実施している健康推進月間の取組みとして、フェスティバ

ルを実施します。健康づくり活動に関心を持ち、実践してもらうことで、

健康に関する意識の醸成を図り、健康寿命の延伸を目指します。

日   時 令和５年 10 月 22 日（日）9：30～15：00

会   場 トキのむら元気館

出 席 者

佐渡歯科医師会、佐渡薬剤師会、佐渡地域振興局、明治安田生命保

険相互会社、第一生命保険株式会社、株式会社セイデンテクノ等

計 20 団体

担   当 健康医療対策課健康増進係  担当者名 白根・関東

連 絡 先   TEL０２５９－６３－３１１５       FAX０２５９－６３－５１２６

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００